
MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 9.2.1.13.392.20.2109.33903900

Inicio: 29/08/2022

30/09/2022Término:

Valor Total: R$ 158.470,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS
DURANTE O SETEMBRO FEST NO MUNICÍPIO DE NOVORIZONTE/MG, A REALIZAR-SE
NOS DIAS 16, 17 E 18 DE SETEMBRO DE 2022.

Processo Inexigibilidade 11 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 77

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: ROSIVALDO PEREIRA SILVA

Segunda-feira 29 Agosto 2022Novorizonte,

Publicado em 29/08/2022  no QUADRO DE AVISO CONFORME LEI 276/2010.


